ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2023г. г.Бавлы №

О внесении изменений и дополнений в
постановление Исполнительного коми­
тета Бавлинского муниципального
района от 04.11.2022 №232 «Об
утверждении Положения и состава
Единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
Бавлинского муниципального района»
(с изм. от 10.04.2023 №89, от 26.05.2023
№122)

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 №160-ФЗ «О

внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ,

услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Исполнительный комитет

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 04.11.2022 №232 «Об утверждении Положения и

состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Бавлинского муниципального района» (с

изменениями, внесенными постановлениями от 10.04.2023 №89, от 26.05.2023

№122) следующие изменения и дополнения:

пункты 7.1. и 7.2. изложить в следующей редакции:

«7.1. Работа Единой комиссии осуществляется на ее заседаниях.

Члены Единой комиссии должны быть своевременно уведомлены о месте

(при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Члены

комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео­

конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской

Федерации о защите государственной тайны. Делегирование членами комиссии

своих полномочий иным лицам не допускается.

7.2. Решения Единой комиссии принимаются простым большинством

голосов от числа присутствующих на заседании членов. Заседание Единой

комиссии считается правомочным, если на нем присутствует не менее чем

пятьдесят процентов от общего числа ее членов. При равенстве голосов голос

Председателя является решающим. При голосовании каждый член Единой

комиссии имеет один голос.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муници­

пального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района Д.Л. Бакиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru